Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 17,999,795.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.01 Gasolina 392,528.60

2.3.7.1.02 Gasoil 272,702.00

2.3.7.1.04 Gas GLP 45,538.00

Total 710,768.60

El monto de : **Setecientos diez  mil setecientos sesenta y ocho con 60/100 (710,768.60)